
 
 
 
 
 
 
  
 

Astral – bazénové příslušenství, s.r.o. tel.: +420 323638206, +420 323638208
Doubravice 86 tel.: +420 323638209 
251 70 Dobřejovice, Praha – východ e-mail: info@astralpool.cz  
Česká republika http://   www.astralpool.cz 
Zapsaná u Městského obchodního soudu v Praze, oddíl C , vložka 34786. 

SB POOL SEALER - přípravek pro utěsnění prasklin a netěsností v bazénu (do velikosti 3 mm)  
SB POOL SEALER je aplikovatelný na jakýkoli druh plaveckých bazénů, vířivých bazénů, ale potrubí apod. 
nezávisle na materiálu, který byl použit: beton, skelné vlákno, akrylát, fólie, atd. Je stejně tak dobře funkční 
i na jakékoli jiné použité materiály (např. PVC, ABS, měď, ocel, atd.). SB POOL SEALER nepoškozuje 
vnitřky bazénů ani whirlpoolů, neobsahuje kovy. 
Výrobek obsahuje kyselina křemičitá CAS 1344-09-8, ES:215-687-4 

Návod k použití: 

Dávkování: 
Přidat 1 – 2 litry SB POOL SEALER na každých 80 m3 vody. Nikdy nepřekročit dávku 4 litrů na každých 
80 m3 vody v případě, že po aplikaci se bude bazén používat bez výměny vody. V případě, že bude nutno 
použít větší koncentraci přípravku, doporučuje se před novým použitím bazénu vodu vyměnit. Uvedené 
dávkování je orientační a může být modifikováno dle situace a druhu úniku. Efektivnost výrobku je závislá 
na počtu a rozsahu prasklin. Výrobce ani prodejce nenese odpovědnost za chybnou aplikaci přípravku 
či její následky. 
Postup aplikace: 
Pokuste se určit velikost úniku vody za 24 hodin. Před použitím protřepat! Před aplikací přípravku 
vypněte filtrační čerpadlo a nastavte ventil do polohy recirkulace (v případě kartušového filtru kartuši 
vyjměte). Přípravek nalijte do skimmeru, nastavte ventil do polohy „recirkulace“ a zapněte filtrační čerpadlo. 
Čerpadlo filtrace nechte běžet po dobu 24 hodin a kontrolujte hladinu vody.  
Po uplynutí 24 hodin se můžete vrátit k normálnímu filtrování bazénu a k jeho běžnému používání. Pokud 
již nedochází k úniku a praskliny a netěsnosti se zalepily, můžete zbytky přípravku z vody odstranit buď 
prostřednictvím filtrace, nebo vysavačem. Tento postup můžete opakovat, dokud nedojde k utěsnění všech 
prasklin. Spotřebujte do data uvedeného na obalu. 

VAROVÁNÍ 

Standardní věty o nebezpečnosti: Dráždí kůži / Způsobuje vážné podráždění očí/ Může způsobit 
podráždění dýchacích cest. 
Pokyny pro bezpečné zacházení: 
Uchovávejte mimo dosah dětí. /Pečlivě si přečtěte všechny pokyny a řiďte se jimi. / Zamezte vdechování 
prachu/dýmu/plynu/mlhy/par/aerosolů. /Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné 
brýle/obličejový štít. /Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. /Kontaminovaný 
oděv svlékněte a před opětovným použitím vyperte. /Skladujte na dobře větraném místě. Uchovávejte obal 
těsně uzavřený. /Odstraňte obsah / obal ve sběrně nebezpečného odpadu 

Distributor v ČR: 
ASTRAL – bazénové příslušenství, s.r.o. 
Doubravice 86, 25170 Dobřejovice (Praha-východ) 
Tel: 323 638 206 
www.astralpool.cz; info@astralpool.cz 

http://www.astralpool.cz/
mailto:info@astralpool.cz

